
 

 

2020 年 2 月 20 日 

 

 

第 2 回 次世代 3D プリンタ展 幕張 出展ご対応に関するお知らせ 

 

お客様各位 

 

Carpenter Additive Japan（LPW テクノロジージャパン株式会社）は、2 月 26 日～

28 日にわたり開催予定の第 2 回 次世代 3D プリンタ展（幕張）の弊社ブースへの説

明員配置を見合わせることと致しました。 

 

弊社では昨今の新型コロナウイルス感染拡大状況を受け、展示パネルのみ（弊社説

明員不在）での出展となっております。 

弊社としても大変心苦しい判断ではございましたが、お客様やご関係者様、説明員

への感染リスクを踏まえ決定致しました。 

 

ご来場を検討いただきました方々には深くお詫び申し上げます。 

なお、展示予定商品についての説明、お問い合わせ、ご要望がありましたら、弊社

ブースにございます QR コードよりメールお問合せください。もしくは、弊社 HP の

「お問い合わせ」よりご連絡をいただきたく存じます。別途、後日弊社担当よりご連

絡をさせていただきます。 

 

皆様のご理解と今後とも一層のご愛顧を賜りますよう お願い申し上げます。 

 

 

 

 

                

LPW テクノロジージャパン株式会社 

〒140-0002 東京都品川区東品川 4-9-26 

TEL：03-3450-2901     FAX：03-5715-6110 

HP：http://www.lpwj.co.jp  / Email : info@lpwj.co.jp  

http://www.lpwj.co.jp/
mailto:info@lpwj.co.jp

